Boucherie uiid der Kyanisieranslalt,
event, des Lagerhauses, alles früher im Besitze der Firma «Egg-Steirier»,
verbunden mit Holzhandel. Die Statuten sind ani 1. November 1913
festgestellt worden. Das Unternehmen ist zeitlich nicht beschränkt. Das
Grundkapital beträgt einhundertfünfundzwanzigtausend Franken (Franken
125,000) und ist eingeteilt in 25 auf den Namen lautende Aktien von je
Fr. 5000. Die Bekanntmachungen erfolgen im Schweiz. Handelsamtsblatt
oder durch Charg6-Znstellungen. Die Vertretung der Gesellschaft nach
aussen wird vom Präsidenten oder Vizepräsidenten de3 Verwaltungsrates